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“Х И Д Р О П Н Е В М О Т Е Х Н И К А” А Д 

 
АКТУАЛИЗАЦИЯ НА ИНФОРМАЦИЯТА ОТ РЕГИСТРАЦИОННИЯ  
ДОКУМЕНТ НА ДРУЖЕСТВОТО КЪМ 14.03.2008 Г. – ИЗМЕНЕНИЯ И 

ДОПЪЛНЕНИЯ ЗА ПЕРИОДА МАРТ 2007 Г. – МАРТ 2008 Г. 
 

 
1. Данни за членовете на Съвета на директорите и одитора. Отговорност за 

изготвяне на регистрационния документ: 
1.1 Име и функция на членовете на Съвета на директорите: 
- „Хидравлика 96” ООД – представлявано от Петко Стойнов Пехливанов – 
Председател на СД  

- Стойо Димов Иванов - Изп. директор 
- Милена Колева Кацарова - Член 
1.2. Име, съответно наименование, седалище и адрес на управлението на основните 

банки, инвестиционни посредници  и правни консултанти, с които ”Хидропневмотехника“ 
има трайни отношения: 

- Банка ОББ - гр.Казанлък ; пл.”Севтополис”№ 14 
- Уникредит Булбанк гр.Казанлък ; ул.”Розова долина” №4 
- Правен консултант - Милена Кацарова - ул.”Скобелевска“№ 17 
1.3. Име,съответно  наименование, седалище, и адрес на управление на одитора за 

предходните 3 години. 
- Нели Димитрова Шопова; диплома № 264 
- гр.Казанлък; ул.”23 Пехотен Шипченски Полк” №7 вх.В ап.7 
 
2. Основна информация 
2.1. Систематизирана финансова информация:  

Финансова информация По години, 
в хил.лв. 

Показатели 2007г. 

а) приходи от основна дейност  2521 
б) печалба/загуба/ от основна дейност  200 
в) нетна печалба/загуба/ от дейността       154 
г) сума на активите 2193 
д) нетни активи 1751 
е) акционерен капитал 80 
ж) брой акции 39892 
з) дивидент на акция  - 
и) доход на акция с намалена стойност - 

 
3. Информация за “ХИДРОПНЕВМОТЕХНИКА”АД 
3.2. Преглед на направените инвестиции: 
а) описание на инвестициите, включително на техния размер, на основните 

капиталови разходи на емитента и придобито дялово участие в други дружества за 2007 г.: 

Планираните инвестиции за 2007 г. са били в размер на 240 хил. лв. за закупуване на 
нови машини и съоръжения и 20 хил. лв. за подобряване на организацията на производството 
и внедряване на информационна система. Реално направените инвестиции за 2007 г. са в 
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размер на 280 хил.лв. за придобиване на ДМА и ДНМА, като всичките са въведени в действие 
през годината. Финансирането на капиталовите разходи са основно от приходи от основна 
дейност. 

-Дялово участие в други дружества нямаме 
 
б)описание на основните текущи капиталови разходи на дружеството, включително 

разпределението на тези инвестиции в страната и в чужбина и начина на финансирането им 
(със собствени или със заемни средства): 

Капиталовите разходи на дружеството са само за инвестиции в 
страната.Финансирането е със собствени средсва и банкови ,и лизингови заеми. 

3.5. Имущество, производствени единици и оборудване: 
3.5.1. За “Хидропневмотехника” АД: 
а) обем, структура и динамика на дълготрайните материални активи за 2007 г., 

включително оборудване на лизинг; тежести върху активите; производствен капацитет и 
степен на използване; начин на съхранение; произвеждани продукти и местоположение: 

- Обема, структурата и динамиката на дълготрайните материални активи са посочени 
в таблицата по-долу. 
Д М А и Д Н М А Структура 2007г.х.лв 

Въведени в употреба   
 Машини и съоръжения      228 
 Компютри 6 
 Трансп.средства 12 
 Прогр.продукт 34 

 
4. Резултати от дейността, финансово състояние и перспективи 
 

 
      б) оценка на източниците и количествата парични потоци: 

Източниците  на парични потоци са вземанията от клиенти и заеми. Количествата на 
паричните потоци от вземенията от клиенти  през последните 3 години бележат ръст, но все 
още не са напълно достатъчни за реализиране на набелязаната инвестиционната дейност на 
дружеството. Основните средства за реализиране на инвестиционната политика на 
дружеството са заемите, които дружеството взема след задълбочена оценка от съвета на 
директорите на финансовото състояние и переспективите за развитие на дружеството.  

Към края на 2007 г. дружеството има сключени три договора за банкови кредити 

1. Инвестиционен от ОББ гр.Казанлък в размер на 25000 EUR със срок на погасяване 
25.05.2009 г. Дългът по кредита се олихвява с тримесечен EURIBOR плюс надбавка 8,8 
пункта.Към датата на подписване на договора общият размер на лихвения процент се 
определя на 10,89%.  

2. Два овърдрафта от ОББ гр.Казанлък съответно в лв. за 50000 и срок на погашение 
14.06.2008 г. и 10000 EUR със срок на погашение 25.04.2008 г. Левовият кредит се олихвява с 
лихвен процент в размер на 6% годишно за първата година от действието на договора. 
Валутният кредит се олихвява с тримесечен EURIBOR плюс надбавка 5,3 и към момента на 
подписване е в размер на 7,44%. 

Лизингово кредитиране – през годината са закупени два броя стругови центри. 
Сключен е договор за финансов лизинг със срок на погашение –22.10.2012 г. 
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5. Членове на управителните и на контролните органи, висш ръководен състав и 

служители: 
5.1. Информация за членовете на управителните и на контролните органи, 

прокуристите, висшия ръководен състав и за служителите, от чиято работа 
“Хидропневмотехника”АД зависи (например дизайнери, научни работници), включително: 

5.1.1. за физическите лица: 
- Данните са посочени в таблицата по-долу  
5.1.2. за юридическите лица - наименование, седалище и адрес на управление, 

предмет на дейност, номер и партида на вписване в търговския регистър, код по БУЛСТАТ, 
данъчен номер, както и данните по т. 5.1.1 за лицето, което ги представлява при изпълнение 
на задълженията им в управителните и в контролните органи:. 

-“Хидравлика 96”ООД; гр.Казанлък; ул.”Гр.Игнатиев”№8; 
- Предмет на дейност - Производствена, иновационна, консултантска и 

инженерингова дейност в областта на машиностроенето и други отрасли на промишлеността; 
представителство /без процесуално/, - посредничество и агентство на български и 
чуждестранни  физически и юридически лица в страната и чужбина; вътрешна и външна 
търговия, както и всяка друга дейност, незабранена от закона. 

ЕИК: 833102928 
Номер по ДДС:BG 833102928 
Лице, което представлява “Хидравлика 96” ООД – Петко Стойнов Пехливанов - 

Председател на Съвета на директорите на “Хидропневмотехника”АД: 
 данни за извършвана извън дружеството дейност, ако има такава, включително 

участие в други дружества като член на управителни или на контролни органи, прокурист, 
висш ръководен състав, съдружник с неограничена отговорност:  

- Съдружник в “Хидравлика 96”ООД 
 дружества, в които е бил член на управителните и на контролните органи, 

прокурист или съдружник през последните 5 години: 
- Председател на СД на “Хидропневмотехника”АД 

 принудителни административни мерки или административни наказания, наложени 
на лицето през последните 5 години във връзка с дейността му; ако такива не са наложени, 
този факт се указва изрично: 

-  Няма наложени наказания 
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Физически лица: Членове на Съвета 
на директорите, висш ръководен 
персонал.(към т.5.1.1.) 

 
 
 
 
 
 

Данни за извършвана извън 
дружеството дейност, ако има 
такава, включително участие в 
други дружества като член на 
управителни или на контролни 
органи,прокурист, висш 
ръководен състав, съдружник с 
неограничена отговорност:  
 

Дружества в които е бил член 
на управителните и на кон-
тролните органи, прокурист 
или съдружник през пос-
ледните 5 години: 
 

Принудителни 
административни мерки 
или административни 
наказания, наложени на 
лицето през последните 5 
години във връзка с 
дейността му; ако такива 
не са наложени, този факт 
се указва изрично: 
 

1 2 3 4 
Петко Стойнов Пехливанов -  Член на 
СД -Председател 

Съдружник в “Хид-равлика 
96”ООД 
 

-Управител на “Хид-равлика 
96” 00Д до м. март 2006г. 
-Член на СД на 
“Хидропневмотех-ника”АД 

Няма наложени наказания 

Стойо Димов Иванов - Член на СД -
Изп.директор 

Собственник на ЕТ ”Диста-
супер-Стойо Иванов” 

-Член на СД на 
“Хидропневмотех-ника”АД 
- Съдружник в „Евротакс” 
ООД, „Кланица Монтана” 
ООД, „Фуражи Монтана” ООД 

Наложени наказания по чл. 
16 от „Закона срещу 
пазарните злоупотреби с 
финансови инструменти” 

Милена Колева Кацарова -Член на СД Адвокат Член на СД на „Шипкалес” 
ЕАД до 2007 г. 

Няма наложени наказания 

Пеньо Николов Пенев - Зам.директор Няма такава дейност Не е бил член Няма наложени наказания 

Йорданка Тодорова Данева - 
Гл.счетоводител 

Няма такава дейност Член на СД на 
“Хидропневмотехника”АД до 
2002г. 

Няма наложени наказания 

Станислав Руменов Ковачев - Н-к 
Маркетинг и пласмент и ДВИ 

Не е бил член Съдружник в „АСД” ООД. Няма наложени наказания 

Веселин Христозов Христозов - Н-к 
Технически отдел 

Няма такава дейност Не е бил член Няма наложени наказания 

Илиян Веселинов Петков - Н-к 
Производствена база 

Няма такава дейност Не е бил член Няма наложени наказания 
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5.2. Информация за дейността на управителните и на контролните органи, 
включително: 

а) датата на изтичане на срока на.текущите договори с членовете на управителните и 
на контролните органи, както и периода, през който те са заемали длъжността: 

-Договорът на  Изпълнителния директор за управление на дружеството е сключен на 
29.06.2007 г. и изтича на 30.06.2012 г. 

6) Информация за служителите: 
аа) брой на служителите към края на 2007 г. 
- Данните са посочени в таблицата 
 

 Категории   служители 2007 г. 

1. Общ брой на персонала 99 
2. Образование  
 - висше 34 
 -средно 60 
 -основно 5 
3. Категории служители:  
 Ръководни служители 11 
 Аналитични специалисти 7 
 Приложни специалисти 19 
 Помощен персонал 1 
 Квалифицирани произв.работници 32 
 Оператори на съоръжения, машини 

и транспортни средства 
26 

 Ниско квалифициран персонал 3 
 
в) информация за притежавани акции на емитента: 
аа) притежавани от членовете на управителните и на контролните органи, 

прокуристите и висшия ръководен състав акции на емитента, включително акциите, 
притежавани от всеки от тях поотделно и като процент от акциите от този клас; предоставени 
им от емитента опции върху негови ценни книжа - вид и размер на ценните книжа, върху 
които са учредени опциите, цена при упражняване на опциите, покупна цена, ако има такава, 
и срок на опциите:  

-Данните са посочени в таблицата по-долу. 
 

Трите имена Брой 
акции 

%  акции 

1.Членове на Съвета на директорите:   
- “Хидравлика 96” ООД – представлявано от Петко Стойнов 
Пехливанов 

28342 71.05 

- Стойо Димов Иванов 348 0.87 
- Милена Колева Кацарова - - 
2.Висш ръководен състав:   
-Пеньо Николов Пенев - - 
- „Хидропневмотехника 97” ООД – представлявано от Йорданка 
Тодорова Данева  

2132 5.34 

-Йорданка Тодорова Данева 7 0.02 
-Станислав Руменов Ковачев - - 
-Веселин Христозов Христозов 169 0.42 
-Илиян Веселинов Петков - - 
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